[bookmark: _Toc371797793][bookmark: _Toc371797924][bookmark: _Toc371798575][bookmark: _Toc371801262][bookmark: _Toc371801844][bookmark: _Toc371802824][bookmark: _Toc371964443][bookmark: _Toc372015922][bookmark: _Toc372061828][bookmark: _Toc372062366][bookmark: _Toc517267807][bookmark: _Toc517270015][bookmark: _Toc138080543][bookmark: _Toc138080815][bookmark: _Toc138153702][bookmark: _Toc138154101][bookmark: _Toc138328772][bookmark: _Toc138336002]СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2023                                                                                                              № 33

с.  Тымск

Об утверждении Правил землепользования
и застройки Тымского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

   В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение», учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 16.10.2023 № 1
РЕШИЛ:

   1. Утвердить Правила землепользования и застройки Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
   2.  Отменить решение Совета Тымского сельского поселения от 09.02.2018 № 21 «О внесении изменений в Решение Совета от 25.12.2013 № 45 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения Каргасокского муниципального района Томской области».
   3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение».
   4. Обеспечить размещение настоящего постановления в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение 10 дней со дня его утверждения.

	Председатель Совета
Тымского сельского поселения

                              А.В. Панова

53